«وَحَرِّضِ الْمُؤْمِنِينَ عَسَى اللَّهُ أَنْ يَكْفُفَ بَأْسَ الَّذِينَ كَفَرُوا وَاللَّهُ أَشَدُّ بَأْسًا وَأَشَدُّ تَنْكِيلًا» [نساء: ۸۴]

ژباړه: «... او مومنان د جهاد لپاره وهڅوه. لري نه ده چې الله تعالی د کافرانو زور مات کړي. د الله تعالی زور تر ټولو ډير او سزا يې تر ټولو سخته

».

انجنير صلاح الدين عضاضه

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د شعبان ۲۹مه

۲۰۲۴م کال، د مارچ ۱۰مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۲۷

ژباړن: محمد حامد